
города Сарапула
Сарапул кар 

Админметраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2025 г. № 1980

О внесении изменений в постановление Администрации города 
Сарапула от 09.02.2021 г. № 228 "Об утверждении карты 
(паспорта) комплаенс-рисков, плана мероприятий (дорожной 
карты) по снижению рисков нарушения антимонопольного 
законодательства, ключевых показателей эффективности 
антимонопольного законодательства в муниципальном 
образовании "Город Сарапул"

в целях исполнения ключевых показателей эффективности 
антимонопольного законодательства в муниципальном образовании "город 
Сарапул",

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. внести в постановление Администрации города Сарапула от 
09.02.2021 г. № 228 "Об утверждении карты (паспорта) комплаенс-рисков, 
плана мероприятий (дорожной карты) по снижению рисков нарушения 
антимонопольного законодательства, ключевых показателей эффективности 
антимонопольного законодательства в муниципальном образовании "город 
Сарапул" следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и приложения 2 "план мероприятий 
(дорожная карта) по снижению рисков нарушения антимонопольного 
законодательства в муниципальном образовании "город Сарапул" на 
2021-2022 годы заменить на "План мероприятий (дорожная карта) по 
снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства в 
муниципальном образовании "Город Сарапул" на 2021-2030 годы".

1.2. По тексту постановления и приложения 3 "Ключевые показатели 
эффективности антимонопольного законодательства в муниципальном 
образовании "город Сарапул" на 2020-2023 годы" заменить на "ключевые 
показатели эффективности антимонопольного законодательства в 
муниципальном образовании "Город Сарапул" на 2020-2030 годы".

2. Постановление Администрации города Сарапула от 25.11.2022 г. № 
2754 "О внесении изменений в постановление Администрации города Сарапула 
от 09.02.2021 г. № 228 "Об утверждении карты (паспорта) комплаенс- 
рисков, плана мероприятий (дорожной карты) по снижению рисков нарушения 
антимонопольного законодательства, ключевых показателей эффективности 
антимонопольного законодательства в муниципальном образовании "Город 
Сарапул" считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
"Официальный вестник города Сарапула".



4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.


